――――― 会    告 ―――――

第26回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

学 会 長 福喜多 博 義
大 会 長 大 屋 信 義
実行委員長 田 中 稔

会員各位

 第26回日本核医学技術学会総会学術大会は、福岡県福岡市に下記のとおり開催致します。

会場は、JR博多駅より2km、福岡空港より4kmという好立地にあり平成15年3月にオープ

ンしました福岡国際会議場です。会場からは福岡市の海の玄関口である博多湾が眺望でき

るというたいへんすばらしい会場です。学術大会として使用するのは、３階と４階のみで、

一般演題はすべて４階のみで行いますので、移動も楽だと思います。

 本大会のテーマは「EBNMTの夜明け」です。EBNMTという言葉も過去2回のシンポジウム

で使用したきましたので定着したように思います。夜明けというのは、技術系学会として

始めてガイドラインを提案し、会員の皆様のご意見を伺うシンポジウムを企画できたとい

う意味です。今後は、このシンポジウムを契機に EBMに繋がるいくつかのガイドラインが

作成されていくことになります。

 大会内容としては、特別講演、教育講演、シンポジウム、基礎講座などがあります。

 会員ならびに準会員の皆様からの多数の演題とご参加を心よりお待ち致しております。

記

１．会   期

  平成18年7月22日（土）、23日（日）

２．会   場

  福岡国際会議場

  〒812-0032 福岡市博多区石城町2-1

３．参加登録料

  5,000円（会員） 8,000円（非会員）

４．プログラム（予定）

  １）海外招待講演

  ２）特別講演

  ３）教育講演

  ４）基礎講座（4題）

  ５）シンポジウム

  ６）一般研究発表

５．懇 親 会

  会  場：博多湾レストランシップ「マリエラ」

  会  費：8,000円

６．実行委員会

  大会長   大屋信義（九州大学病院）

  実行委員長 田中稔（福岡大学病院）

  総務 長松健一（福岡大学病院）  小沢芳博（福岡大学病院）

重森慎二（福岡大学病院）  猿渡一徳（福岡大学病院）

学術 尾方光一郎（福岡徳洲会病院） 岡田和弘（済生会熊本病院）

宮川照生（久留米大学病院）  野口輝也（熊本市医師会地域

成末彰博（佐賀大学病院）     医療センター

    古嶋昭博（熊本大学）   猪俣昌弘（野口病院）

  有田英雄（宮崎大学病院）  松本俊也（鹿児島大学病院）

電子情報 上野登喜生（福岡大学病院）  上村忠久(福岡大学病院)

  吉永庄一朗（福岡大学病院）  小島章吾（福岡大学病院）

財務 上田嘉郁（福岡大学病院）

会場 中山晃一（大分大学病院）  大矢雅人（福岡東医療センター）

  宮原淳一（産業医科大学病院） 氷室和彦（九州大学病院）

  八島久徳（九州医療センター） 梅田裕美（九州医療センター）

  八波誠一（福岡日赤病院）  篠原久男（九州中央病院）

懇親会 上野敬三（浜の町病院）  山根勝也（福岡日赤病院）

監査 梶原弘毅（麻生飯塚病院）  守口秀樹（済生会八幡総合病院）

顧問 松本政典（熊本大学医学部保健学科）

７．事 務 局

  〒814-0180 福岡市城南区七隈7丁目45番1号

  福岡大学病院 RI検査室

  第26回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

  Tel.092-801-1011（内線 2180）

  E-mail：spect@minf.med.fukuoka-u.ac.jp

以上